スクール会員様各位
JSS 深井スイミングスクール

072-279-2456

JSS 深井 40 周年記念スイムタオルの予約について
平素は当スクールへ格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
表題の件につきまして、この度 JSS 深井スイミングスクールは 1985 年から始まり今年おかげさまで
40 周年を迎える事が出来ました。
これもひとえに深井スイミングスクールへ通ってくださる会員様のおかげでございます。
今度とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

スイムタオルにつきましては事前予約制となります。
デザインは変更になる可能性もございますので予めご了承ください。
下記をご確認いただき 2025 年 10 月 18 日（土）までに当スクールフロントまで申込書を
提出していただきますようお願い申し上げます。

デザイン（予定）

価格：1 枚 2.970 円（税込）
※代金は商品が届いてからのお支払いとなります。
※予約後のキャンセルはできません。予めご了承ください。

40 周年記念スイムタオル 申込書

ふりがな
氏  名                 クラス            購入      枚
※申込後のキャンセルはできません。